Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura –SEEC

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – FUERN
(identificação)

(endereço)
(telefone e e-mail)

MEMORANDO Nº XXX/2016 – (identificação do setor)

DE: nome do solicitante
setor de lotação

PARA: Iata Anderson Fernandes
Pró-Reitor de Administração – PROAD

REF.: Solicitação de Hospedagem DATA: ______/______/__________

Sr. Pró-Reitor,

Solicitamos a Vossa Senhoria, Hospedagem para a(s) pessoa(s) especificada(s) a seguir:

Nº NOME
MATRÍCULA

(se for da
UERN)

C.P.F.
(ou Documento

Equivalente)
E-MAIL(S) PARA CONTATO

TELEFONE(S)
PARA CONTATO

1

2

N
º

ATIVIDADE A DESENVOLVER / JUSTIFICATIVA
CIDADE / ESTADO

PARA HOSPEDAGEM
DATA

CHECK-IN
HORÁRIO
CHECK-IN

DATA
CHECK-OUT

HORÁRIO
CHECK-OUT

1

2

FONTE PAGADORA DA DESPESA:

ALIMENTAÇÃO: SIM NÃO

TIPO DE APARTAMENTO(S): SIMPLES DUPLO TRIPLO

OBSERVAÇÃO:

Atenciosamente,

OBS.:  Encaminhar  esta  solicitação  acompanhada  de  documento  de  comprovação  do  evento/atividade  (programação,
convocação, convite, folder, etc.).

	(identificação)